ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
11.02.2020

                         № 9
г. Омутнинск

О внесении изменений в решение Омутнинской городской

Думы от 04.04.2018 № 19
В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 4 Федерального закона от 03.12.2012   № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом Кировской области от 03.07.2017 № 94-ЗО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты»  Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Омутнинской городской Думы от 04.04.2018 № 19 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и представлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

- приложение № 2 к решению изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение
Омутнинского района Кировской области                                                  И.В. Шаталов
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Омутнинской

городской Думы

от 11.02.2020 № 9

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей, осуществление полномочий по которым

влечет за собой обязанность представлять сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

1. Лица, замещающие муниципальные должности:

- глава Омутнинского городского поселения;

- депутат Омутнинской городской Думы.

2. Высшая должность муниципальной службы:

- заместитель главы администрации;

3. Главная должность муниципальной службы:

- заведующий отделом;

- заместитель заведующего отделом.

4. Ведущая должность муниципальной службы:

- консультант.
5. Старшая должность муниципальной службы:
- главный специалист;

- ведущий специалист.

6. Младшая должность муниципальной службы:

- специалист 1 категории.